РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2017 г.   № 110
О Решении «О внесении изменений в

Положение о финансовом отделе

администрации Мценского района»
На основании статьи 266.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Мценский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменения в Положение о финансовом отделе администрации Мценского района».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания,  обнародовать на официальном сайте Администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальному имуществу Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                          Н. М. Сорокина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о
финансовом отделе администрации
Мценского района
1. Исключить из пункта 3.1. части 3 Положения о финансовом отделе администрации Мценского района, утвержденного решением Мценского районного Совета народных депутатов от 15 февраля 2007 года № 58, абзац следующего содержания:
«- осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль в муниципальном образовании Мценский район.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Мценского районного Совета народных депутатов ___________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

  ___________И. А. Грачев

г. Мценск

                            «27» апреля 2017 г.

                                      № 60